

No.A.40011/05/2023-Ad.VII Government of India Ministry of Finance Department of Economic Affairs Admin VII Section



कर्तुदेव कुटुन्तकम् DHE EARTH - DDE FATELY - DHE FATERE

Invitation of application for appointment as Young Professionals and Consultants on contract basis in the Department of Economic Affairs, Ministry of Finance, New Delhi.

The Department of Economic Affairs proposes to engage Young Professionals and Consultant for specific assignments on contract basis. The detailed guidelines and term of reference for applying for the posts are available on the website of the department (https://dea.gov.in). Interested candidates may apply on webportal https://mofapp.nic.in/cadre within 15 days of publication in the Newspapers.

(Sunil Kumar Gupta)
Under Secretary to the Government of India
Tele: 011 2309 5746
Email: sunil.gupta75@gov.in



No.A.40011/05/2023-Ad.VII भारत सरकार वित्त मंत्रालय आर्थिक कार्य विभाग प्रशासन VII अनुभाग



क्योव कृतुम्बळम् २५६ १८८२४ - ०४६ १८८५४ - ०४६ १८८५६

आर्थिक कार्य विभाग, वित्त मंत्रालय, नई दिल्ली में अनुबंध आधार पर युवा पेशेवरों / परामर्शदाताओ (कंसल्टेंट) की नियुक्ति हेतु आवेदन के लिए आमंत्रण

आर्थिक कार्य विभाग विशिष्ट कार्यों हेतु अनुबंध आधार पर युवा पेशेवरों / परामर्शदाताओं को नियुक्त करने का प्रस्ताव करता है। पद हेतु आवेदन करने के लिए विस्तृत दिशानिर्देश और विचारार्थ विषय विभाग की वेबसाइट (https://dea.gov.in) पर उपलब्ध हैं। इच्छुक अभ्यर्थी समाचार पत्रों में प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर वेब पोर्टल https://mofapp.nic.in/cadre पर आवेदन कर सकते हैं।

Sx 424 05 09 2023 (सुनील कुमार गुप्ता) अवर सचिव, भारत सरकार फोन नंबर 011 2309-5746 ईमेल: sunil.gupta75@gov.in